

Agg 01/12/2024

PROGRAMMA GARE

GIORNO:	Venerdì 6/12/2024
Orario	Descrizione
12:00	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
12:15	QUARTETTI UISP BABY
	QUARTETTI UISP GIOVANI
14:45	Premiazioni
15:15	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
15:30	QUARTETTI UISP JUNIORES
	QUARTETTI UISP SENIOR
17:00	Premiazioni
17:30	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
17:45	MINI GRUPPI UISP
	PICCOLI GRUPPI UISP
19:30	Premiazioni

GIORNO:	Sabato 7/12/2024
Orario	Descrizione
09:45	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
10:00	QUARTETTI PROFESSIONAL INTERN. GIOVANI
	Cambio Giuria
	QUARTETTI PROFESSIONAL INTERN. JUNIOR
	Cambio Giuria
	QUARTETTI PROFESSIONAL INTERN. SENIOR
12:30	Premiazioni
13:45	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
14:00	PICCOLI GRUPPI PROFESSIONAL
15:45	Premiazioni
16:15	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
16:30	UNDER 18 PROFESSIONAL
	Cambio Giuria
	GRUPPI PROFESSIONAL
	Cambio Giuria
	SPETTACOLO FREESTYLE ELITE
18:30	Premiazioni
19:30	Cerimonia 50°
20:30	BOSIG BULLER DISCO Sport Deriuti Entrata Libera

GIORNO:	Domenica 8/12/2024
Orario	Descrizione
09:15	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
09:30	QUARTETTI PROFESSIONAL NAZIONALI
	Cambio Giuria
	NEW FOLK UISP
12:30	Premiazioni
13:15	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
13:30	UNDER 12
	UNDER 14
	UNDER 16
15:30	Premiazioni
16:00	Ritrovo Atleti Allenatori e Giuria
16:15	SPETTACOLO A1
	SPETTACOLO A2
17:00	Premiazioni

DISCHI DI GARA

A partire dal 16 novembre ed entro 5 giorni dall'inizio della competizione i dischi di gara dovranno essere inviati via mail a:

<u>50.rassegnanazionale.gruppi.uisp@gmail.com</u> rinominando i file come da indicazioni presenti sulla Dispensa Gruppi 2024.

MODULI DEGLI ELEMENTI

A partire dal 16 novembre ed entro 5 giorni dall'inizio della competizione i moduli degli elementi della specialità **Quartetti Professional Inter.** dovranno essere inviati via mail a: 50.rassegnanazionale.gruppi.uisp@gmail.com.

DELEGHE

A partire dal 16 novembre ed entro 5 giorni dall'inizio della competizione le Deleghe dovranno essere inviate via mail a:

50.rassegnanazionale.gruppi.uisp@gmail.com.

REGOLAMENTAZIONE PROVA PISTA A PAGAMENTO PRESSO LA SOCIETÀ ORGANIZZATRICI

Per prenotazioni

Sede di Calderara <u>provepistacalderara@gmail.com</u>

ORGANIZZAZIONE LOGISTICA

U.P. CALDERARA A.S.D. - Via Giuseppe Garibaldi, 8 40012 CALDERARA DI RENO (BO) Responsabile Organizzazione Sig. Roberto Testoni Tel. 389.0029155

UBICAZIONE E CARATTERISTICHE IMPIANTI



PISTA 2 – Pala Pederzini Via Garibaldi 7 – Calderara di Reno (BO) Pavimentazione – parquet di legno Misure – 25 x 50

HOTELS CONVENZIONATI

CALDERARA DI RENO: JR Hotels Gate7

Codice sconto **PATTINIGRUPPI** da inserire sul sito <u>JR Hotels Gate7 Bologna (jr-hotels.com)</u> in fase di prenotazione, pari al 5% cumulabile con altre promozioni in essere, valido su tutte le tariffe disponibili;